РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  ДМ
ПРИКАЗ
№  293                                                                   от 18.12. 2015г.

Об утверждении Порядка

по предоставлению услуги
В соответствии с частью 15 статьи 13 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Порядок  по предоставлению услуги «Зачисление в образовательное учреждение».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

главного специалиста отдела по образованию и ДМ Т.С.Гудкову.

Руководитель отдела по образованию и ДМ                     Н.В.Колмакова